
                                                                                                                                                             
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 1

 

 

Edital nº. 006/2012 - CPV 

Boa Vista, 25 de janeiro de 2012. 

DIVULGA A PONTUAÇÃO PRELIMINAR 
DA PROVA OBJETIVA E DA REDAÇÃO 
DO PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 
2012 NA MODALIDADE PSS-E3 

 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital n.º 86/CPV (consolidado), de 10 de julho 

de 2011, RESOLVE: 

Art. 1.º Publicar a Pontuação Preliminar da Prova Objetiva e da Redação dos candidatos que 

participaram do Processo Seletivo Vestibular 2012, na modalidade PSS-E3, 1.ª e 2.ª opções de 

curso, conforme anexos I e II, respectivamente.  

 

 

 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente da CPV 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR  

 



                                                                                                                                                              
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 2 

Anexo I do Edital 006/2012 – Pontuação Preliminar do Seriado 

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO 1º OPÇÃO NOTA CURSO 2º OPÇÃO NOTA 
1 35333 ADAM GURITA COSTA E SILVA Ciências da Computação(B) - Diurno 56 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 66 
2 4560 ADELAIDE ASSUNÇÃO TRINDADE Psicologia(B) - Diurno 53 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 51 
3 35148 ADRIELI DA SILVA SOUSA Medicina(B) - Diurno 45 Psicologia(B) - Diurno 50 
4 35149 ADRIENE DA SILVA SOUSA Letras-Português/Espanhol(L) - Vespertino 38 Psicologia(B) - Diurno 36 
5 14434 AIRTON LUIZ DO NASCIMENTO MOURA Medicina(B) - Diurno 40 Enfermagem (B) - Integral 40 
6 35147 ALESSANDRA CRUZ MENDES Medicina(B) - Diurno 45 Administração(B) -Vespertino/Noturno 39 
7 3816 ALEX MELLO DA SILVA Física(L) - Diurno 33 Matemática(L) - Vespertino/Noturno 35 
8 7430 ALEXSANDRA MONGAÇAS FARAY DOS REIS Direito(B) - Vespertino/Noturno 58 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 59 
9 35129 ALICE CHAVES DE SOUZA Enfermagem (B) - Integral 36 Zootecnia(B) - Diurno 34 
10 13730 ALINE BARROS PEREIRA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 33 Secretariado Executivo(B) - Noturno 31 
11 5655 ALINE CARLA LOURENÇO DE ALMEIDA Secretariado Executivo(B) - Noturno 46 Medicina(B) - Diurno 40 
12 35313 ALINE THAIS DO AMARAL DE SOUZA Psicologia(B) - Diurno 39 Antropologia(B) - Noturno 31 
13 35354 ALISSON LELES DE SOUSA Economia(B) - Vespertino/Noturno 98 Física(L) - Diurno 47 
14 12241 ÁLYSON BARBOSA SANTANA Direito(B) - Vespertino/Noturno 49 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 47 
15 5577 AMANDA CARNEIRO GOMES Psicologia(B) - Diurno 39 Zootecnia(B) - Diurno 36 
16 12330 ANA CARLA BENTO SILVA Administração(B) -Vespertino/Noturno 43 Secretariado Executivo(B) - Noturno 33 
17 13785 ANA CAROLINA DA GUIA REIS Engenharia Civil(B) - Diurno 45 Arquitetura(B) - Diurno 43 
18 35341 ANA CAROLINE FREIRE DE AZEVEDO Direito(B) - Vespertino/Noturno 67 Engenharia Civil(B) - Diurno 61 
19 35340 ANA KARLA CRUZ DO NASCIMENTO Psicologia(B) - Diurno 46 História(L) - Matutino 41 
20 39706 ANA KARYNE PEREIRA MELO Agronomia(B) - Diurno 50 Zootecnia(B) - Diurno 54 
21 16213 ANA PAULA SOUSA DA SILVA Enfermagem (B) - Integral 52 Letras-Português/Inglês(L) - Vespertino 52 
22 35119 ANDERSON MATHEUS SANTOS MOURA Engenharia Civil(B) - Diurno 45 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 48 
23 27364 ANDRÉ BARRETO DA SILVA Enfermagem (B) - Integral 37 Ciências Biológicas(L) - Diurno 34 
24 15692 ANDRÉIA GOMES RIBEIRO Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 54 Letras-Português/Espanhol(L) - Vespertino 62 
25 991 ANDREY BARBOSA DE SOUZA Direito(B) - Vespertino/Noturno 66 Administração(B) -Vespertino/Noturno 61 
26 35226 ANDREZA MOTA WANDERLEY Enfermagem (B) - Integral 34 Psicologia(B) - Diurno 45 
27 5635 ANDREZA NASCIMENTO DE FRANÇA Engenharia Civil(B) - Diurno 47 Matemática(L) - Vespertino/Noturno 45 
28 10520 ANDRIA MARIA PIMENTEL DO NASCIMENTO Psicologia(B) - Diurno 45 Ciências Biológicas(L) - Diurno 34 
29 35114 ANNA CAROLYNE SILVA FERREIRA Ciências Biológicas(B) - Diurno 50 Engenharia Eletrica(B) - Diurno 40 



                                                                                                                                                              
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 3 

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO 1º OPÇÃO NOTA CURSO 2º OPÇÃO NOTA 
30 8675 ANNANDA DE SOUZA GIRARD Direito(B) - Vespertino/Noturno 70 Psicologia(B) - Diurno 66 
31 35155 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR Medicina(B) - Diurno 90 Enfermagem (B) - Integral 90 
32 1534 ANTÔNIO DEUTE CORREIA FILHO Medicina(B) - Diurno 44 Direito(B) - Vespertino/Noturno 49 
33 15453 ANTONIO KENNEDY ARAUJO PINTO Agronomia(B) - Diurno 50 Ciências da Computação(B) - Diurno 50 
34 15068 ANTÔNIO LÍVIO CRUZ DE MENDONÇA Matemática(L) - Vespertino/Noturno 70 Engenharia Eletrica(B) - Diurno 67 
35 35153 ANTONIO RICARDO DA SILVA JUNIOR Direito(B) - Vespertino/Noturno 71 Letras-Português/Inglês(L) - Vespertino 73 
36 14752 ANTONIO SALGADO ARAGÃO NETO Medicina(B) - Diurno 63 Ciências da Computação(B) - Diurno 59 
37 16163 AOLIABE SILVA SANTOS Administração(B) -Vespertino/Noturno 36 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 36 
38 32873 AQUILINO MOTA DUARTE NETO Ciências da Computação(B) - Diurno 33 Engenharia Eletrica(B) - Diurno 35 
39 13829 ARCENIA TAINÁ RODRIGUES LOPES Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 64 Ciências Sociais(B) - Noturno 63 
40 4501 ARLISON BEZERRA DE ARAÚJO Direito(B) - Vespertino/Noturno 45 História(L) - Noturno 43 
41 16081 ARTHUR ALCANTARA V. DE ANDRADE Engenharia Eletrica(B) - Diurno 53 Física(L) - Diurno 57 
42 15711 ARTHUR PEREIRA DE JESUS Direito(B) - Vespertino/Noturno 39 Medicina(B) - Diurno 37 
43 35348 ARTUR GUSTAVO SCHRIPPE Geologia(B) - Diurno 49 Ciências da Computação(B) - Diurno 50 
44 11031 BARBARA ALVES FERREIRA Enfermagem (B) - Integral 55 Ciências Biológicas(B) - Diurno 56 
45 13243 BÁRBARA BIANCA SILVA LIMA Medicina(B) - Diurno 67 Agronomia(B) - Diurno 71 
46 42238 BÁRBARA SOUSA FERNANDEZ Medicina(B) - Diurno 39 Enfermagem (B) - Integral 38 
47 10633 BEATRIZ FERREIRA SALLES FREIRE Letras-Português/Literatura(L) - Vespertino 47 Química(L) - Diurno 35 
48 10848 BIANCA MACEDO FERNANDES Medicina(B) - Diurno 59 Engenharia Civil(B) - Diurno 57 
49 5639 BRENDA CRISTINA FERREIRA DA SILVA Relações Internacionais(B) Matutino 40 Geologia(B) - Diurno 32 
50 2383 BRENDA LOHANNE DE CASTRO NUNES Medicina(B) - Diurno 40 Química(L) - Diurno 42 
51 35786 BRENDA SOARES DA FONSECA Ciências da Computação(B) - Diurno 52 Psicologia(B) - Diurno 55 
52 10265 BRENO RODRIGUES MOREIRA Medicina(B) - Diurno 73 Direito(B) - Vespertino/Noturno 77 
53 8135 BRHENO SALLUM CORRÊA DOS SANTOS Arquitetura(B) - Diurno 40 Enfermagem (B) - Integral 45 
54 8035 BRUNA CÁSSIA MACEDO DOS SANTOS Arquitetura(B) - Diurno 53 Administração(B) -Vespertino/Noturno 49 
55 13298 BRUNA DE LIMA MOTA Agronomia(B) - Diurno 35 Zootecnia(B) - Diurno 31 
56 42860 BRYAN MATTHAUS RAMOS GONÇALVES Ciências da Computação(B) - Diurno 49 Engenharia Civil(B) - Diurno 48 
57 5725 CAIO HUDSON RODRIGUES CEZAR Engenharia Eletrica(B) - Diurno 59 Engenharia Civil(B) - Diurno 59 
58 44347 CAIO SPOTTI DE ROSSO Direito(B) - Vespertino/Noturno 47 Engenharia Civil(B) - Diurno 40 
59 17096 CAMILA GOMES DE MORAIS Letras-Português/Inglês(L) - Vespertino 34 Matemática(L) - Vespertino/Noturno 42 
60 12113 CARLOS AGUIAR ROCHA PEREIRA Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 44 Letras-Português/Espanhol(L) - Vespertino 42 



                                                                                                                                                              
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 4 

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO 1º OPÇÃO NOTA CURSO 2º OPÇÃO NOTA 
61 3868 CAROLINA FERREIRA OLIVEIRA Medicina(B) - Diurno 51 Arquitetura(B) - Diurno 52 
62 5737 CAROLINA GONÇALVES NEVES Direito(B) - Vespertino/Noturno 64 História(L) - Noturno 62 
63 35358 CAROLINA LACERDA GONÇALVES Medicina(B) - Diurno 59 Enfermagem (B) - Integral 57 
64 11668 CAROLINA MARISE SPIES Arquitetura(B) - Diurno 53 Engenharia Civil(B) - Diurno 51 
65 17576 CAROLLINA SANTANA BEZERRA Medicina(B) - Diurno 56 Engenharia Civil(B) - Diurno 47 
66 32389 CATHERINE SCHIRMANN VELOSO Direito(B) - Vespertino/Noturno 55 Psicologia(B) - Diurno 60 
67 4540 CÉSAR LEONCIO RIBEIRO FILHO Arquitetura(B) - Diurno 61 Relações Internacionais(B) Matutino 59 
68 10528 CINTHIA SILVA DE MOURA Relações Internacionais(B) Matutino 39 Geologia(B) - Diurno 30 
69 2111 CLAUDIA CAROLINY B.SOUZA FERREIRA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 42 Zootecnia(B) - Diurno 35 
70 15002 CLÉSSIO DO NASCIMENTO NOBRE Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 50 Economia(B) - Vespertino/Noturno 50 
71 4600 CRISLANE MENDES DOS SANTOS Direito(B) - Vespertino/Noturno 58 Letras-Português/Literatura(L) - Vespertino 58 
72 3869 CRISTIAN BRUNO DE OLIVEIRA Arquitetura(B) - Diurno 61 Administração(B) -Vespertino/Noturno 60 
73 41235 DANIELA BRITO BEZERRA Direito(B) - Vespertino/Noturno 72 Relações Internacionais(B) Matutino 71 
74 5578 DANIELA CARLA SANTOS DE SOUSA Agronomia(B) - Diurno 54 Zootecnia(B) - Diurno 55 
75 3784 DANIELLY LIMA BEZERRA Matemática(B) - Vespertino/Noturno 74 Economia(B) - Vespertino/Noturno 72 
76 971 DANILO AUGUSTO VIDIGAL DE ANDRADE Medicina(B) - Diurno 58 Direito(B) - Vespertino/Noturno 57 
77 35115 DARCILENE DE SOUZA AQUINO Pedagogia(L) - Noturno 45 Secretariado Executivo(B) - Noturno 41 
78 3763 DEJANINI WENDI SILVA TAVARES Direito(B) - Vespertino/Noturno 33 História(L) - Matutino 34 
79 35176 DHEFERSON SANTOS DE SANTANA Economia(B) - Vespertino/Noturno 31 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 31 
80 12344 DIANES CAMPOS GALVÃO Psicologia(B) - Diurno 46 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 48 
81 13036 DIEGO FELLIPE MARTINS PLÁCIDO Agronomia(B) - Diurno 35 Psicologia(B) - Diurno 48 
82 13898 DIEGO SUBRINHO DOS SANTOS Engenharia Civil(B) - Diurno 30 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 32 
83 2758 DKAION VILELA DE JESUS Medicina(B) - Diurno 56 Administração(B) -Vespertino/Noturno 71 
84 35310 EDILBERTO FURTADO NOBRE Psicologia(B) - Diurno 46 Letras-Português/Espanhol(L) - Vespertino 52 
85 7496 EDILSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR Psicologia(B) - Diurno 31 Matemática(B) - Vespertino/Noturno 26 
86 35134 EDIVANDER SANTOS CERDEIRA Ciências da Computação(B) - Diurno 40 Química(L) - Diurno 34 
87 42176 EDSON FELIPE ROCHA CONSTÂNCIO Engenharia Civil(B) - Diurno 40 Administração(B) -Vespertino/Noturno 48 
88 41140 EDUARDO DE ALMEIDA BARROS Engenharia Civil(B) - Diurno 60 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 58 
89 44313 EDUARDO MATEUS DE FIGUEIREDO NOBREGA Direito(B) - Vespertino/Noturno 51 Relações Internacionais(B) Matutino 51 
90 15763 EDUARDO MEDEIROS DE OLIVEIRA Agronomia(B) - Diurno 41 Zootecnia(B) - Diurno 40 
91 14179 ELIEL DOS SANTOS FERREIRA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 51 História(L) - Noturno 40 



                                                                                                                                                              
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 5 

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO 1º OPÇÃO NOTA CURSO 2º OPÇÃO NOTA 
92 35336 ELIRJHOANNY HONORATO B M DA COSTA Ciências Biológicas(L) - Diurno 40 História(L) - Noturno 40 
93 9895 ELLYELSON FONSECA FERREIRA Engenharia Eletrica(B) - Diurno 66 Física(L) - Diurno 67 
94 11066 ELTOM ALHO RIBEIRO Engenharia Civil(B) - Diurno 38 Enfermagem (B) - Integral 36 
95 35162 ELÚZIA MANOELLA DEODATO DA SILVA Direito(B) - Vespertino/Noturno 35 Psicologia(B) - Diurno 38 
96 12272 EMERSON BRITO MOURA Arquitetura(B) - Diurno 44 Engenharia Civil(B) - Diurno 41 
97 8734 EMERSON MOELLMANN JÚNIOR Engenharia Eletrica(B) - Diurno 42 Geologia(B) - Diurno 46 
98 46101 ENDRIO MARCIO DA SILVA Zootecnia(B) - Diurno 44 Zootecnia(B) - Diurno 44 
99 11448 ENIA JUSTINO DA SILVA Enfermagem (B) - Integral 38 Medicina(B) - Diurno 38 
100 35330 ERIANE CERDEIRA SIQUEIRA Engenharia Civil(B) - Diurno 56 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 63 
101 2019 ÉRICA DOS SANTOS BATISTA Engenharia Civil(B) - Diurno 66 Matemática(L) - Vespertino/Noturno 63 
102 5724 ÉRIKA DIELLY ROCHA DA SILVA Psicologia(B) - Diurno 39 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 40 
103 9932 ÉRIKA LARISSA ANDRADE MARTINEZ Medicina(B) - Diurno 58 Arquitetura(B) - Diurno 45 
104 5005 ERIKI ALEIXO DE MELO História(L) - Noturno 51 Letras-Português/Literatura(L) - Vespertino 43 
105 5644 ESTER DOS SANTOS BRITO Ciências Sociais(B) - Noturno 38 Psicologia(B) - Diurno 35 
106 11507 ESTHEFANY RAYANY ALMEIDA RIBEIRO Psicologia(B) - Diurno 53 Relações Internacionais(B) Matutino 44 
107 823 EUSO BARBOSA RIBEIRO JUNIOR Engenharia Eletrica(B) - Diurno 57 Geologia(B) - Diurno 55 
108 14345 EVERTON DA SILVA MORAES Física(L) - Diurno 35 Agronomia(B) - Diurno 36 
109 2008 FABIANA RODRIGUES RIKILS Medicina(B) - Diurno 39 Enfermagem (B) - Integral 42 
110 40303 FABIANE MARINHO BRITO DE OLIVEIRA Medicina(B) - Diurno 38 Psicologia(B) - Diurno 44 
111 12266 FABIANY GOMES SAID Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 46 Administração(B) -Vespertino/Noturno 47 
112 13106 FABÍOLA MENEZES DA CONCEIÇÃO Psicologia(B) - Diurno 68 Engenharia Civil(B) - Diurno 57 
113 976 FABRICIA OLIVEIRA DE SOUZA Direito(B) - Vespertino/Noturno 55 Geologia(B) - Diurno 50 
114 330 FAGNER AUGUSTO CAMELO DE ALMEIDA Letras-Português/Inglês(L) - Vespertino 43 Pedagogia(L) - Noturno 43 
115 15290 FELIPE AIRES ALENCAR DE OLIVEIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno 51 Engenharia Civil(B) - Diurno 43 
116 35103 FELIPE ALVES AMANCIO Engenharia Civil(B) - Diurno 71 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 68 
117 11947 FELIPE CUNHA DE CARVALHO Direito(B) - Vespertino/Noturno 60 Enfermagem (B) - Integral 47 
118 35124 FELIPE ROSSI DA SILVA Relações Internacionais(B) Matutino 48 Administração(B) -Vespertino/Noturno 48 
119 32758 FELIPE THADEU ARAÚJO GUERRA Administração(B) -Vespertino/Noturno 57 Economia(B) - Matutino 53 
120 32538 FERNANDA ARAÚJO BENEDETTI Medicina(B) - Diurno 54 Enfermagem (B) - Integral 54 
121 42296 FERNANDA EVANILDE PEREIRA WERLANG Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 53 Administração(B) -Vespertino/Noturno 50 
122 9917 FERNANDA GOMES DE SOUSA Psicologia(B) - Diurno 54 Relações Internacionais(B) Matutino 54 



                                                                                                                                                              
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 6 

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO 1º OPÇÃO NOTA CURSO 2º OPÇÃO NOTA 
123 14043 FERNANDA SOARES DE CARVALHO Ciências da Computação(B) - Diurno 37 Física(L) - Diurno 36 
124 3862 FERNANDO EDUARDO SANTOS PEREIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno 53 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 58 
125 15568 FLÁVIA SOARES BRAGA CANTANHEDE Direito(B) - Vespertino/Noturno 56 Psicologia(B) - Diurno 52 
126 3819 FLAVINAE CRISTINE FRANÇA LIMA Direito(B) - Vespertino/Noturno 42 Medicina(B) - Diurno 36 
127 35133 FRANCIELLE DAYANE PEREIRA MAIA Administração(B) -Vespertino/Noturno 41 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 39 
128 35140 FRANCILENA VERAS SANTOS Medicina(B) - Diurno 50 Ciências Biológicas(B) - Diurno 53 
129 14152 FRANCISCA MILLENA DE SOUSA LUCENA NORBERTO. Ciências Biológicas(L) - Diurno 28 Ciências da Computação(B) - Diurno 31 
130 35123 FRANCISCO JEOVANI RAMOS DE LIMA Direito(B) - Vespertino/Noturno 36 Ciências Biológicas(B) - Diurno 23 
131 35146 FRANCISCO MÁRCIO DE SOUSA LIMA Administração(B) -Vespertino/Noturno 47 Engenharia Civil(B) - Diurno 37 
132 35359 FRANCISCO VINÍCIUS DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA Medicina(B) - Diurno 45 Psicologia(B) - Diurno 72 
133 35178 FYLIPPIO DE ALMEIDA SANTOS CASTRO Direito(B) - Vespertino/Noturno 65 História(L) - Noturno 63 
134 16820 GABRIEL GUSTAVO BASTOS FERREIRA Medicina(B) - Diurno 50 Direito(B) - Vespertino/Noturno 52 
135 39655 GABRIEL PEREIRA AMBRÓSIO Medicina(B) - Diurno 44 Agronomia(B) - Diurno 47 
136 35167 GABRIELA CASTRO DE ALMEIDA Enfermagem (B) - Integral 31 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 32 
137 7873 GABRIELE DOS SANTOS RODRIGUES Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 28 Engenharia Civil(B) - Diurno 30 
138 33490 GALDERJANE ALICE DE SOUZA RABÊLO Medicina(B) - Diurno 31 Direito(B) - Vespertino/Noturno 36 
139 10507 GALTIERE QUEIROZ COELHO Direito(B) - Vespertino/Noturno 47 Administração(B) -Vespertino/Noturno 47 
140 11513 GEISA LUISA SALAZAR DE MACEDO Relações Internacionais(B) Matutino 53 Geografia (L) - Vespertino/Noturno 53 
141 35102 GEIZA MACIEL PEREIRA Ciências Biológicas(B) - Diurno 39 Ciências Sociais(B) - Noturno 47 
142 12625 GEMINOS PHILLIP FREDERICO LEITE História(L) - Matutino 42 Geologia(B) - Diurno 36 
143 4231 GLEYCIANE DE SOUSA ALVES Medicina(B) - Diurno 48 Ciências Biológicas(B) - Diurno 51 
144 13747 GRACE CRISTINE SEVALHO ROCHA Psicologia(B) - Diurno 50 Enfermagem (B) - Integral 43 
145 9934 GUSTAVO NERES NUNES Engenharia Civil(B) - Diurno 52 Arquitetura(B) - Diurno 52 
146 10556 HAMON VILLAR PEREIRA LUSTOSA Medicina(B) - Diurno 56 Relações Internacionais(B) Matutino 47 
147 12265 HARLLESSON CHRISTIAN MENEZES BIBIANO Engenharia Eletrica(B) - Diurno 59 Ciências da Computação(B) - Diurno 58 
148 2971 HELAINE ALVES DA SILVA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 47 Economia(B) - Matutino 47 
149 2434 HELENA DE SOUZA ALENCAR Administração(B) -Vespertino/Noturno 58 Relações Internacionais(B) Matutino 66 
150 35156 HENDEL SANTANA MORAIS Medicina(B) - Diurno 91 Enfermagem (B) - Integral 90 
151 35351 HERIK KALVEEN BEZERRA DE ASSUNÇÃO Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 49 Ciências da Computação(B) - Diurno 51 
152 11801 HIAGO ARAÚJO NOGUEIRA Relações Internacionais(B) Matutino 54 Geografia (B) - Vespertino/Noturno 57 
153 11866 HIAGO MAIA SILVA Engenharia Civil(B) - Diurno 35 Física(L) - Diurno 35 



                                                                                                                                                              
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 7 

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO 1º OPÇÃO NOTA CURSO 2º OPÇÃO NOTA 
154 11788 HOLTTON BRUNO SCHUERTZ ALVES Medicina(B) - Diurno 52 Química(L) - Diurno 55 
155 3855 IAGO FERNANDO DE ABREU RODRIGUES Medicina(B) - Diurno 83 Química(L) - Diurno 86 
156 35126 IARA ALEXANDRA TOLOZA CONTRERAS Direito(B) - Vespertino/Noturno 40 Relações Internacionais(B) Matutino 39 
157 17178 IASMIN VIANA CARLOS Enfermagem (B) - Integral 50 Psicologia(B) - Diurno 45 
158 15176 ÍGOR HENRIQUE NORONHA DE SOUZA Direito(B) - Vespertino/Noturno 44 Administração(B) -Vespertino/Noturno 47 
159 16976 IGOR JOSÉ OLIVEIRA CARVALHO Psicologia(B) - Diurno 45 Zootecnia(B) - Diurno 44 
160 15224 INGRID DANIELE BORGES DA SILVA Arquitetura(B) - Diurno 49 Engenharia Eletrica(B) - Diurno 53 
161 12257 INGRID FURTADO FRANCO Psicologia(B) - Diurno 56 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 54 
162 12037 ISABELA ALVES DE ANDRADE Administração(B) -Vespertino/Noturno 28 Secretariado Executivo(B) - Noturno 26 
163 35678 ISABELA MELO DE ANDRADE Enfermagem (B) - Integral 45 Relações Internacionais(B) Matutino 44 
164 35125 ISABELLA CRISTINY DE MELO MENDES Medicina(B) - Diurno 66 Ciências Biológicas(B) - Diurno 69 
165 3828 ISABELLA FERREIRA FRAGA Arquitetura(B) - Diurno 32 Física(L) - Diurno 43 
166 12589 ISABELLA MILHOMEM ALBA Artes Visuais(L) - Noturno 38 Arquitetura(B) - Diurno 36 
167 4258 ISABELLE ALMEIDA DIAS Direito(B) - Vespertino/Noturno 60 Relações Internacionais(B) Matutino 60 
168 646 IURI ADÔNIS DE SOUZA NASCIMENTO Medicina(B) - Diurno 85 Direito(B) - Vespertino/Noturno 87 
169 13411 IURI PINHEIRO TAVARES Ciências da Computação(B) - Diurno 47 Agronomia(B) - Diurno 52 
170 15846 IVO OLIVETAN PEREIRA SOUZA Engenharia Eletrica(B) - Diurno 50 Geologia(B) - Diurno 46 
171 17475 IZABELLE AIRES PERSAUD Direito(B) - Vespertino/Noturno 36 Medicina(B) - Diurno 37 
172 13714 JACKSON DE SOUZA FÉLIX Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 65 Letras-Português/Literatura(L) - Vespertino 67 
173 32584 JACQUELINE PEREIRA DOS SANTOS História(L) - Matutino 51 Letras-Português/Literatura(L) - Vespertino 60 
174 17163 JAFE MAILLEY LARANJEIRA MARTINS Direito(B) - Vespertino/Noturno 53 Administração(B) -Vespertino/Noturno 53 
175 10352 JAMILLA KARLA DE AGUIAR CORRÊA Enfermagem (B) - Integral 49 Zootecnia(B) - Diurno 53 
176 35127 JANAÍNA LIMA ROCHA Direito(B) - Vespertino/Noturno 48 Letras-Português/Literatura(L) - Vespertino 46 
177 35344 JANAÍNA PEREIRA LAIA Medicina(B) - Diurno 66 Ciências Biológicas(B) - Diurno 65 
178 33369 JANIO JUNIOR MENDIZABAL NATTRODT Medicina(B) - Diurno 50 Direito(B) - Vespertino/Noturno 55 
179 11905 JAQUELINE NASCIMENTO DA SILVA Psicologia(B) - Diurno 48 Administração(B) -Vespertino/Noturno 47 
180 35160 JAYANE LOURDES DA SILVA MENDES Ciências Biológicas(B) - Diurno 48 Zootecnia(B) - Diurno 42 
181 7527 JESSICA ALVES CHACON Medicina(B) - Diurno 38 Ciências Biológicas(B) - Diurno 41 
182 11482 JÉSSICA CAMILA PEREIRA DE SOUZA Secretariado Executivo(B) - Noturno 31 Ciências Sociais(B) - Noturno 27 
183 843 JÉSSICA DO CARMO AMORIM História(L) - Matutino 56 Psicologia(B) - Diurno 59 
184 35342 JÉSSICA MAYARA VALERIANO DA ROCHA Administração(B) -Vespertino/Noturno 44 Enfermagem (B) - Integral 35 



                                                                                                                                                              
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 8 

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO 1º OPÇÃO NOTA CURSO 2º OPÇÃO NOTA 
185 11969 JHEMENSON SANTOS FERREIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno 73 Engenharia Civil(B) - Diurno 62 
186 17076 JOAO BRUNO DOS SANTOS MOREIRA Psicologia(B) - Diurno 54 Economia(B) - Matutino 47 
187 15476 JOEL ALENCAR DANTAS Ciências da Computação(B) - Diurno 53 Arquitetura(B) - Diurno 52 
188 35135 JONATAS PRILL GOMES Psicologia(B) - Diurno 46 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 42 
189 35154 JONATAS SIMPLÍCIO COSTA Engenharia Eletrica(B) - Diurno 44 Física(L) - Diurno 45 
190 7813 JOSE CASSIANO NASCIMENTO DINIZ Engenharia Civil(B) - Diurno 33 Engenharia Eletrica(B) - Diurno 34 
191 7782 JOSÉ IVANILDO ALVES SOBRINHO Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 55 Direito(B) - Vespertino/Noturno 52 
192 35137 JOSÉ MATEUS OLIVEIRA MARIANO Zootecnia(B) - Diurno 44 Ciências Biológicas(B) - Diurno 66 
193 35113 JOSÉ VEBER SERRANO HERBAS Medicina(B) - Diurno 51 Direito(B) - Vespertino/Noturno 56 
194 8134 JOSIANE TELES RODRIGUES Engenharia Civil(B) - Diurno 49 Arquitetura(B) - Diurno 47 
195 3892 JÚLIA FARIAS LUZ Direito(B) - Vespertino/Noturno 67 Relações Internacionais(B) Matutino 66 
196 12646 JULIANA EVA VIEIRA WANDERLEY Medicina(B) - Diurno 62 Arquitetura(B) - Diurno 58 
197 12062 JULIANA SOUZA VALENTE DE ANDRADE Relações Internacionais(B) Matutino 56 Letras-Português/Inglês(L) - Vespertino 61 
198 12084 JUNIARLIS DE SOUSA BRITO Relações Internacionais(B) Matutino 60 Secretariado Executivo(B) - Noturno 63 
199 3827 JUSSARA MELO DO CARMO DE OLIVEIRA Arquitetura(B) - Diurno 41 Psicologia(B) - Diurno 50 
200 35118 KALLEY RIBEIRO SILVA Medicina(B) - Diurno 46 Zootecnia(B) - Diurno 43 
201 5161 KAROL STEFANY OLIVEIRA RABELO Direito(B) - Vespertino/Noturno 72 Letras-Português/Inglês(L) - Vespertino 76 
202 15933 KATYANNE MELO DA SILVA Psicologia(B) - Diurno 71 Pedagogia(L) - Noturno 70 
203 3764 KELLEN CHRISTINNY PENA SANTOS Pedagogia(L) - Noturno 52 Geografia (B) - Vespertino/Noturno 53 
204 40310 KELY RODRIGUES DE AZEVEDO Direito(B) - Vespertino/Noturno 49 Relações Internacionais(B) Matutino 49 
205 4294 KEMESON ALVES NAVECA Medicina(B) - Diurno 55 Ciências Biológicas(L) - Diurno 55 
206 10706 KÉSSYLLA DE CASTRO MESQUITA Medicina(B) - Diurno 42 Enfermagem (B) - Integral 42 
207 35163 KEYCIANE KETHELEN DA COSTA SAMPAIO Secretariado Executivo(B) - Noturno 37 Enfermagem (B) - Integral 39 
208 3883 KIMBERLY DE OLIVEIRA PEDROSA Arquitetura(B) - Diurno 40 Medicina(B) - Diurno 35 
209 5593 KRYSTAL ASHA RODRIGUES HUMPHREY Relações Internacionais(B) Matutino 38 Letras-Português/Inglês(L) - Vespertino 42 
210 11985 LAÍS AMÉLIA ARAÚJO SILVA Arquitetura(B) - Diurno 34 Secretariado Executivo(B) - Noturno 29 
211 40904 LAÍS DE SOUZA BALMANTE Medicina(B) - Diurno 49 Relações Internacionais(B) Matutino 66 
212 4555 LAÍS MOTA DO NASCIMENTO Administração(B) -Vespertino/Noturno 41 Relações Internacionais(B) Matutino 44 
213 884 LAÍS NATASHA CHAVES SILVA Administração(B) -Vespertino/Noturno 47 Secretariado Executivo(B) - Noturno 46 
214 4583 LAÍZE AIRES ALENCAR FERREIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno 52 Relações Internacionais(B) Matutino 52 
215 12139 LANDARA MIRLA DE MEDEIROS MONTEIRO Psicologia(B) - Diurno 51 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 56 



                                                                                                                                                              
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 9 

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO 1º OPÇÃO NOTA CURSO 2º OPÇÃO NOTA 
216 38935 LANIÊ FONTES SOUSA Psicologia(B) - Diurno 40 Relações Internacionais(B) Matutino 38 
217 13893 LARISSA ADAIRALBA GONÇALVES Arquitetura(B) - Diurno 55 Direito(B) - Vespertino/Noturno 59 
218 10100 LEANDRO CHAVES LEVEL Direito(B) - Vespertino/Noturno 54 Zootecnia(B) - Diurno 47 
219 3829 LEANDRO GOMES DA SILVA Direito(B) - Vespertino/Noturno 78 História(L) - Matutino 77 
220 36354 LEIDIANE DOS SANTOS CADETE Direito(B) - Vespertino/Noturno 38 Administração(B) -Vespertino/Noturno 42 
221 12745 LELYANE MESQUITA DE SOUZA PAIVA Enfermagem (B) - Integral 38 Ciências Biológicas(L) - Diurno 38 
222 35170 LENON DA SILVA LIMA Administração(B) -Vespertino/Noturno 51 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 53 
223 14465 LEONARDO CRÍSTIAN TRAJANO CÉSAR Zootecnia(B) - Diurno 30 Ciências da Computação(B) - Diurno 29 
224 36447 LEONARDO NUNES SENA Direito(B) - Vespertino/Noturno 40 Agronomia(B) - Diurno 48 
225 15027 LEONARDO SOLIGO GOMES Direito(B) - Vespertino/Noturno 68 Engenharia Civil(B) - Diurno 68 
226 13732 LEONIDAS SOARES DE OLIVEIRA NETTO Direito(B) - Vespertino/Noturno 52 Economia(B) - Vespertino/Noturno 58 
227 3754 LEONIDIO NETTO DE LAIA Zootecnia(B) - Diurno 73 Agronomia(B) - Diurno 76 
228 2584 LÊSSA CRISTINA VIANA DOS SANTOS Engenharia Civil(B) - Diurno 38 Agronomia(B) - Diurno 31 
229 2762 LETÍCIA DE ALMEIDA UCHÔA Engenharia Civil(B) - Diurno 70 Direito(B) - Vespertino/Noturno 67 
230 1484 LETICIA MELO DE OLIVEIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno 67 Psicologia(B) - Diurno 64 
231 4599 LEVI KIYOSHI OYAMA DE SOUZA Medicina(B) - Diurno 73 Ciências da Computação(B) - Diurno 78 
232 35116 LISANDRA MARIA BESERRA SANTANA Engenharia Civil(B) - Diurno 41 Arquitetura(B) - Diurno 41 
233 17568 LIZANDRA GOMES TEIXEIRA Medicina(B) - Diurno 56 Enfermagem (B) - Integral 55 
234 857 LORRAYNA MORIEL BENTO DA SILVA Medicina(B) - Diurno 38 Enfermagem (B) - Integral 34 
235 6267 LUAMARA RAMOS DE SOUSA Direito(B) - Vespertino/Noturno 58 Ciências da Computação(B) - Diurno 49 
236 39676 LUAN JALES DE LIMA MUNIZ BARRETO Direito(B) - Vespertino/Noturno 42 Geografia (B) - Vespertino/Noturno 44 
237 35747 LUANNA DE CARVALHO TRINDADE Direito(B) - Vespertino/Noturno 36 Relações Internacionais(B) Matutino 36 
238 5584 LUCAS DIEGO BARBOSA Ciências da Computação(B) - Diurno 55 Engenharia Eletrica(B) - Diurno 55 
239 15522 LUCAS JACÓ DOS SANTOS Administração(B) -Vespertino/Noturno 29 Medicina(B) - Diurno 26 
240 15713 LUCAS PEREIRA VITO Medicina(B) - Diurno 46 Enfermagem (B) - Integral 49 
241 39206 LUCAS SAMUEL DE ARAÚJO FERREIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno 51 Relações Internacionais(B) Matutino 51 
242 12227 LUCIANA BORBA MATEUS Ciências Biológicas(L) - Diurno 49 Pedagogia(L) - Noturno 50 
243 7502 LUCIANE PEREIRA DOS SANTOS GUILHERME Relações Internacionais(B) Matutino 48 História(L) - Matutino 48 
244 7476 LUCIANO CARDOSO DE ANDRADE Engenharia Eletrica(B) - Diurno 51 Física(L) - Diurno 51 
245 2586 LUDENBERG VIEIRA SOUSA ROCHA Ciências da Computação(B) - Diurno 46 Engenharia Civil(B) - Diurno 46 
246 16600 LUDMILA JULIANE DA SILVA GUIMARAES Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 42 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 47 



                                                                                                                                                              
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 10 

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO 1º OPÇÃO NOTA CURSO 2º OPÇÃO NOTA 
247 35331 LUIS EDUARDO DA SILVA MENEZES Medicina(B) - Diurno 36 Ciências Biológicas(B) - Diurno 40 
248 1279 LUÍSA DE CASTRO GUTERRES Direito(B) - Vespertino/Noturno 61 Relações Internacionais(B) Matutino 60 
249 8087 LUIZ AMÉRICO MAGALHÃES MARQUES JÚNIOR Engenharia Civil(B) - Diurno 37 Matemática(L) - Vespertino/Noturno 41 
250 12707 LUIZ EDUARDO VIEIRA LEMOS Engenharia Eletrica(B) - Diurno 63 Engenharia Civil(B) - Diurno 65 
251 42735 LUÍZA DE SOUZA CRUZ BRASIL MOREIRA DA SILVA Psicologia(B) - Diurno 48 Relações Internacionais(B) Matutino 43 
252 1730 LUYDIO SOUSA SOARES Engenharia Civil(B) - Diurno 30 Medicina(B) - Diurno 35 
253 14938 LYNIKER BRYAN DOS SANTOS SOUZA Ciências da Computação(B) - Diurno 43 Letras-Português/Inglês(L) - Vespertino 47 
254 8361 LYS LENNA SOUZA DA SILVA Medicina(B) - Diurno 38 Enfermagem (B) - Integral 37 
255 17099 MACAULLAY ROOSEVELT ALVES AZEVEDO Engenharia Civil(B) - Diurno 53 Economia(B) - Matutino 58 
256 5641 MAIANE MACHADO SÁ Letras-Português/Francês(L) - Vespertino 40 Ciências Biológicas(B) - Diurno 36 
257 922 MAISA MARISA DA SILVA NASCIMENTO Arquitetura(B) - Diurno 38 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 44 
258 5572 MARCELA COSTA LIMA Enfermagem (B) - Integral 32 Ciências Biológicas(B) - Diurno 32 
259 33065 MARCELA MARQUES ALENCAR Medicina(B) - Diurno 68 Engenharia Civil(B) - Diurno 69 
260 12362 MÁRCIA REGINA SILVA NASCIMENTO Relações Internacionais(B) Matutino 46 Secretariado Executivo(B) - Noturno 49 
261 4325 MARCIO GABRIEL DE MORAES Ciências da Computação(B) - Diurno 37 Engenharia Civil(B) - Diurno 38 
262 7518 MARCOS ANTONIO DE AMORIM MAZZARO Engenharia Civil(B) - Diurno 52 Direito(B) - Vespertino/Noturno 61 
263 3778 MARCOS WILLIAN DE LIMA CANAVARRO Administração(B) -Vespertino/Noturno 44 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 42 
264 1455 MARIA BRENDA DE MOURA Medicina(B) - Diurno 60 Engenharia Civil(B) - Diurno 62 
265 5579 MARIA DA CONCEIÇÃO CASTRO DE JESUS Psicologia(B) - Diurno 43 Secretariado Executivo(B) - Noturno 40 
266 16131 MARIA DE NAZARÉ DOS SANTOS VERAS Psicologia(B) - Diurno 55 Enfermagem (B) - Integral 43 
267 13658 MARIA JANAINA NOGUEIRA CRUZ Enfermagem (B) - Integral 54 Arquitetura(B) - Diurno 47 
268 35165 MARIA KEISSIANE ALMEIDA MARTINS Arquitetura(B) - Diurno 43 Direito(B) - Vespertino/Noturno 46 
269 13505 MARIANA ALCANTARA VILARINHO DE ANDRADE Letras-Português/Literatura(L) - Vespertino 71 Letras-Português/Inglês(L) - Vespertino 66 
270 35352 MARILIA MENDES WEY BERTI Pedagogia(L) - Noturno 58 Arquitetura(B) - Diurno 59 
271 10866 MARIZA JENNYFAN TEIXEIRA DE CARVALHO Secretariado Executivo(B) - Noturno 60 História(L) - Matutino 54 
272 35143 MARYLLIA DA SILVA RÊGO Direito(B) - Vespertino/Noturno 40 Química(L) - Diurno 30 
273 11747 MATHEUS SOUSA RIBEIRO Engenharia Civil(B) - Diurno 56 Física(L) - Diurno 55 
274 17636 MAYARA ALVES BARROS Engenharia Civil(B) - Diurno 32 Zootecnia(B) - Diurno 34 
275 3851 MAYARA SOUSA ALENCAR Medicina(B) - Diurno 39 Ciências Biológicas(B) - Diurno 39 
276 3812 MELISSA FERREIRA BARBOSA Medicina(B) - Diurno 39 Enfermagem (B) - Integral 43 
277 10344 MIKAELLE DE MATOS XAVIER Geografia (L) - Vespertino/Noturno 42 Pedagogia(L) - Noturno 41 



                                                                                                                                                              
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 11 

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO 1º OPÇÃO NOTA CURSO 2º OPÇÃO NOTA 
278 15128 MILLA APARECIDA MENDES MACIEL DE OLIVEIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno 33 Administração(B) -Vespertino/Noturno 43 
279 5160 MIRIAM OLIVEIRA DOS SANTOS Medicina(B) - Diurno 52 Ciências Biológicas(B) - Diurno 53 
280 3765 MIRLA ZUILA REIS AMORIM Relações Internacionais(B) Matutino 51 Artes Visuais(L) - Noturno 59 
281 13203 NAIANNE OLIVEIRA DA SILVA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 44 Matemática(L) - Vespertino/Noturno 44 
282 4479 NAIRA LAIZA SANTOS Psicologia(B) - Diurno 55 Letras-Português/Literatura(L) - Vespertino 55 
283 35347 NAIROBIS DESIREE LARA RIBEIRO Medicina(B) - Diurno 57 Zootecnia(B) - Diurno 59 
284 13193 NATÁLIA DE MELO LIRA Medicina(B) - Diurno 45 Ciências Biológicas(B) - Diurno 43 
285 2659 NATHÁLIA FAÍZA MOURA DOS SANTOS Enfermagem (B) - Integral 60 Medicina(B) - Diurno 61 
286 4093 NATHÁLIA GOMES FURTADO Direito(B) - Vespertino/Noturno 69 História(L) - Matutino 68 
287 14671 NATHÁLIA SIMPLÍCIO RODRIGUES Direito(B) - Vespertino/Noturno 23 Pedagogia(L) - Noturno 27 
288 35100 NAYANE BARBOSA MOTA Zootecnia(B) - Diurno 39 Agronomia(B) - Diurno 41 
289 35161 NAYARA SILVA COUTINHO Direito(B) - Vespertino/Noturno 42 Relações Internacionais(B) Matutino 41 
290 3857 NAYARA SOARES NARAINE Administração(B) -Vespertino/Noturno 37 Secretariado Executivo(B) - Noturno 41 
291 35174 NAYLA LETICIA FREITAS FILGUEIRAS Geologia(B) - Diurno 41 História(L) - Noturno 46 
292 5647 NAZARÉ ALVES BARBOSA Direito(B) - Vespertino/Noturno 58 Geologia(B) - Diurno 48 
293 5612 NENINDAN NUNES FERREIRA Engenharia Civil(B) - Diurno 47 História(L) - Noturno 64 
294 35339 NILDERSON GERMANO PEREIRA SOARES Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 59 Economia(B) - Vespertino/Noturno 59 
295 11162 ODILON OLIVEIRA DE ANDRADE Engenharia Civil(B) - Diurno 42 Engenharia Eletrica(B) - Diurno 41 
296 14441 OZIANY DOS SANTOS FERREIRA Química(L) - Diurno 26 Administração(B) -Vespertino/Noturno 28 
297 14400 OZINETE DOS SANTOS FERREIRA Medicina(B) - Diurno 35 Matemática(L) - Vespertino/Noturno 30 
298 11535 PABLO VIEIRA DA SILVA Psicologia(B) - Diurno 38 Direito(B) - Vespertino/Noturno 40 
299 8246 PATRÍCIA VAROTTO WANDERLEY Medicina(B) - Diurno 71 Direito(B) - Vespertino/Noturno 70 
300 13816 PATRICIO DA SILVA RIBEIRO Ciências da Computação(B) - Diurno 42 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 44 
301 8477 PAULA LAIS RODRIGUES DA SILVA Secretariado Executivo(B) - Noturno 30 Enfermagem (B) - Integral 25 
302 3865 PAULO JORGE LHAMAS DE SOUZA JUNIOR Direito(B) - Vespertino/Noturno 63 Relações Internacionais(B) Matutino 64 
303 14577 PAULO ROBERTO SILVA MARTINS Direito(B) - Vespertino/Noturno 48 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 46 
304 3877 PEDRO PAULO MACIEL DA SILVEIRA PARACAT Medicina(B) - Diurno 43 Psicologia(B) - Diurno 57 
305 3809 PETRA CAROLINY FREITAS FILGUEIRAS Direito(B) - Vespertino/Noturno 55 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 49 
306 35112 POLIANA FRANÇA PERSANDO Medicina(B) - Diurno 45 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 41 
307 33086 PRISCILA MARTINS OLIVEIRA Arquitetura(B) - Diurno 50 Engenharia Civil(B) - Diurno 43 
308 13365 RAFAEL ALBUQUERQUE PINTO Ciências da Computação(B) - Diurno 49 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 57 



                                                                                                                                                              
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 12 

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO 1º OPÇÃO NOTA CURSO 2º OPÇÃO NOTA 
309 13156 RAFAEL BRITO BEZERRA Direito(B) - Vespertino/Noturno 61 Administração(B) -Vespertino/Noturno 63 
310 4846 RAFAEL CAVALCANTE SANGUANINI Medicina(B) - Diurno 68 Enfermagem (B) - Integral 70 
311 12842 RAFAEL CUNHA FREITAS Direito(B) - Vespertino/Noturno 50 Psicologia(B) - Diurno 47 
312 37993 RAFAEL NASCIMENTO DE ASSIS Ciências Biológicas(B) - Diurno 43 Zootecnia(B) - Diurno 42 
313 8456 RAFAEL REDIN CREMONESE Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 39 Zootecnia(B) - Diurno 40 
314 17736 RAFAELA DA COSTA Direito(B) - Vespertino/Noturno 36 História(L) - Noturno 39 
315 35101 RAFAELA LESSA FERREIRA Relações Internacionais(B) Matutino 49 Psicologia(B) - Diurno 45 
316 5720 RAFAELLA QUEIROZ DA SILVA Medicina(B) - Diurno 63 Arquitetura(B) - Diurno 62 
317 7976 RAIANE LIMA DA SILVA Agronomia(B) - Diurno 32 Zootecnia(B) - Diurno 34 
318 15672 RAISSA SILVA BARROS Direito(B) - Vespertino/Noturno 60 Secretariado Executivo(B) - Noturno 60 
319 35337 RAIZA DIAS DE SOUZA Medicina(B) - Diurno 87 Direito(B) - Vespertino/Noturno 85 
320 3871 RAMON SOARES DE MOURA Direito(B) - Vespertino/Noturno 59 Ciências Biológicas(B) - Diurno 56 
321 745 RAPHAEL MENDES DE MATOS Direito(B) - Vespertino/Noturno 83 Relações Internacionais(B) Matutino 82 
322 10435 RAYANDRIA MARIA CARVALHO SANTIAGO Direito(B) - Vespertino/Noturno 79 Psicologia(B) - Diurno 75 
323 5171 RAYKLICIA NAYKLE DE SOUSA RODRIGUES Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 39 Secretariado Executivo(B) - Noturno 33 
324 35159 RAYRLA PINHO SILVA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 48 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 51 
325 12278 RAYSSA RITA MOREIRA Psicologia(B) - Diurno 50 Pedagogia(L) - Noturno 53 
326 2039 RENATA ROSAS DE FIGUEIREDO BRASIL TEIXEIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno 49 Psicologia(B) - Diurno 53 
327 2780 RENATO BARBOSA NERY Direito(B) - Vespertino/Noturno 65 Arquitetura(B) - Diurno 66 
328 35108 RHAILINI IZAÍDA MAGALHÃES DA SILVA Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 47 Artes Visuais(L) - Noturno 51 
329 1629 RHANDRESSA FREITAS DE SOUZA Administração(B) -Vespertino/Noturno 37 Engenharia Civil(B) - Diurno 37 
330 13164 RICARDO AUGUSTO KONG ORMENO Medicina(B) - Diurno 67 Engenharia Civil(B) - Diurno 62 
331 5602 RIONETE CASTRO DE JESUS Psicologia(B) - Diurno 32 Pedagogia(L) - Noturno 34 
332 35122 RITA GRAZIELA SILVA SOUSA Secretariado Executivo(B) - Noturno 52 Letras-Português/Espanhol(L) - Vespertino 62 
333 35157 RODOLFO HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA Engenharia Civil(B) - Diurno 66 Engenharia Eletrica(B) - Diurno 66 
334 17692 RODRIGO JÚNIO ALBUQUERQUE SILVA Ciências da Computação(B) - Diurno 56 Engenharia Civil(B) - Diurno 57 
335 2040 RODRIGO LEPLETIER DE FREITAS Direito(B) - Vespertino/Noturno 52 Relações Internacionais(B) Matutino 53 
336 17564 ROGER SANTOS CARMO PERES Agronomia(B) - Diurno 36 Ciências Sociais(B) - Noturno 31 
337 3016 ROSA ANDRADE MARIANO Geologia(B) - Diurno 37 Zootecnia(B) - Diurno 38 
338 13784 RUAN RICARDO SILVA DE JESUS Engenharia Civil(B) - Diurno 38 Enfermagem (B) - Integral 42 
339 16222 SABRINA DA SILVA SABINO Arquitetura(B) - Diurno 31 Relações Internacionais(B) Matutino 31 



                                                                                                                                                              
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 13 

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO 1º OPÇÃO NOTA CURSO 2º OPÇÃO NOTA 
340 13414 SALOMÃO PICANÇO MARINHO Engenharia Civil(B) - Diurno 37 Agronomia(B) - Diurno 47 
341 12359 SAMARA SOUSA NASCIMENTO Psicologia(B) - Diurno 43 Secretariado Executivo(B) - Noturno 45 
342 946 SÂMELLA NASCIMENTO LIMA Engenharia Eletrica(B) - Diurno 52 Ciências da Computação(B) - Diurno 52 
343 35353 SAMIELE RARIG RODRIGUES DOS SANTOS Ciências Sociais(B) - Noturno 40 Relações Internacionais(B) Matutino 39 
344 35151 SARA REGINA SIMPLICIO COSTA Engenharia Civil(B) - Diurno 80 Física(L) - Diurno 81 
345 5631 SARAH DA SILVA PEIXOTO Relações Internacionais(B) Matutino 39 Ciências Biológicas(L) - Diurno 48 
346 41456 SARHIELI ALBERTINA CHAVES DE MORAES Enfermagem (B) - Integral 53 Ciências Biológicas(B) - Diurno 54 
347 3803 SAYMMON LOPES SOUZA SILVA Engenharia Eletrica(B) - Diurno 59 Arquitetura(B) - Diurno 60 
348 35117 SILAS DOS SANTOS PACÓ Direito(B) - Vespertino/Noturno 46 Relações Internacionais(B) Matutino 46 
349 8713 SIMON MAHARA BATISTA ALVES Engenharia Eletrica(B) - Diurno 45 Engenharia Civil(B) - Diurno 46 
350 1077 SOFIA PORTO MAGALHÃES SARMENTO Medicina(B) - Diurno 65 Zootecnia(B) - Diurno 66 
351 15727 STEPHANE DE ALMEIDA CAVALCANTE Enfermagem (B) - Integral 32 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 45 
352 9912 STEPHANE MOTA MACEDO MOREIRA SILVA Medicina(B) - Diurno 48 Agronomia(B) - Diurno 45 
353 13545 STERFESON WALLYS LIMA PIMENTEL Zootecnia(B) - Diurno 46 Agronomia(B) - Diurno 45 
354 5657 STHEPHANY CAROLINNE B DE OLIVEIRA Ciências da Computação(B) - Diurno 39 Relações Internacionais(B) Matutino 42 
355 15433 SUERDA MARIA VIEIRA CRUZ Engenharia Civil(B) - Diurno 43 Física(L) - Diurno 44 
356 2426 TAISE ALMEIDA DE MEDEIROS PRILL Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 54 Administração(B) -Vespertino/Noturno 59 
357 12099 TAMIRES DA COSTA GARCIA Ciências Sociais(B) - Noturno 48 Pedagogia(L) - Noturno 51 
358 13824 TAUANE MONTEIRO MEDEIROS Direito(B) - Vespertino/Noturno 47 Administração(B) -Vespertino/Noturno 55 
359 2621 TAYLLA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS Engenharia Eletrica(B) - Diurno 51 Matemática(B) - Vespertino/Noturno 55 
360 16797 THAIRINE GOMES SOARES Psicologia(B) - Diurno 51 Direito(B) - Vespertino/Noturno 47 
361 35128 THAIS BEDNARCZUK DA SILVA Psicologia(B) - Diurno 47 Medicina(B) - Diurno 37 
362 10288 THAÍS DOS SANTOS CAETANO TEIXEIRA Física(L) - Diurno 35 Arquitetura(B) - Diurno 34 
363 5600 THAÍS GOMES RODRIGUES Administração(B) -Vespertino/Noturno 56 História(L) - Matutino 52 
364 13632 THAÍS MENEZES FRANÇA DOS SANTOS Direito(B) - Vespertino/Noturno 74 História(L) - Matutino 74 
365 2025 THAÍS PEREIRA DA SILVA Enfermagem (B) - Integral 57 Ciências Biológicas(L) - Diurno 56 
366 32547 THALISON SILVA MAGALHÃES Geologia(B) - Diurno 53 Administração(B) -Vespertino/Noturno 55 
367 13833 THAMIRES SILVA MAGALHÃES Engenharia Civil(B) - Diurno 35 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 37 
368 10625 THAYLANE VICK RODRIGUES SABINO DA SILVA Medicina(B) - Diurno 46 Administração(B) -Vespertino/Noturno 49 
369 3880 THAYS FIGUEIRA PINHEIRO Letras-Português/Espanhol(L) - Vespertino 67 Psicologia(B) - Diurno 54 
370 14702 TIMÓTEO BESSA JUCÁ Relações Internacionais(B) Matutino 63 Direito(B) - Vespertino/Noturno 63 



                                                                                                                                                              
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 14 

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO 1º OPÇÃO NOTA CURSO 2º OPÇÃO NOTA 
371 12758 TYRONE ARAUJO SOBRAL Medicina(B) - Diurno 84 Enfermagem (B) - Integral 85 
372 13648 VALÉRIA DE OLIVEIRA PEREIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno 41 Arquitetura(B) - Diurno 45 
373 7398 VANESSA BENTES VIEIRA Antropologia(B) - Noturno 28 Geologia(B) - Diurno 26 
374 32648 VANESSA GABRIELLE CARDOSO DE OLIVEIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno 55 Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 57 
375 39967 VANESSA RODRIGUES PORTAL Geologia(B) - Diurno 44 Relações Internacionais(B) Matutino 43 
376 13305 VÂNIA OLIVEIRA DOS SANTOS Ciências Biológicas(L) - Diurno 33 Secretariado Executivo(B) - Noturno 38 
377 35355 VANUBIA XIMENDES ARAGAO Ciências Biológicas(B) - Diurno 38 Física(L) - Diurno 42 
378 10465 VASCO WILLIAMS DE MELO RODRIGUES NICÁCIO Engenharia Civil(B) - Diurno 41 Ciências da Computação(B) - Diurno 41 
379 33461 VIKTOR DIAS MAGALHÃES Medicina(B) - Diurno 53 Direito(B) - Vespertino/Noturno 50 
380 35231 VINICIUS MEDEIROS DE MORAES Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno 32 Relações Internacionais(B) Matutino 30 
381 17350 WALLAS FLOR MOREIRA História(L) - Noturno 43 Geografia (L) - Vespertino/Noturno 47 
382 8487 WALQUELINE DE SOUSA COSTA Psicologia(B) - Diurno 45 Letras-Português/Inglês(L) - Vespertino 45 
383 450 WELDER RAYLAN DE SOUZA RAPOSO Zootecnia(B) - Diurno 26 Agronomia(B) - Diurno 23 
384 8226 WELIO LEMOS DA CONCEIÇÃO Engenharia Civil(B) - Diurno 49 Economia(B) - Matutino 52 
385 13174 WELLINGTON VICTOR DA SILVA ALVES Direito(B) - Vespertino/Noturno 86 Engenharia Civil(B) - Diurno 78 
386 41396 WENDEL PEREIRA STRIICHER Direito(B) - Vespertino/Noturno 60 Administração(B) -Vespertino/Noturno 57 
387 38516 WENDRIO MARTINS DE SOUZA BEZERRA Engenharia Civil(B) - Diurno 38 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 37 
388 13724 WESLEY DA COSTA MATOS Ciências da Computação(B) - Diurno 51 Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno 47 
389 14667 YAGO FELLIPE NUNES CAVALCANTE Enfermagem (B) - Integral 41 Psicologia(B) - Diurno 52 
390 35121 YANNE AUGUSTO CIDADE Psicologia(B) - Diurno 50 Ciências Biológicas(L) - Diurno 44 
391 35228 YNAÊ ARAÚJO AZEVEDO CRUZ Medicina(B) - Diurno 43 Psicologia(B) - Diurno 45 
392 11852 YNAÊ DARC MEIRELLES PINTO Medicina(B) - Diurno 33 Ciências Biológicas(B) - Diurno 34 
393 10281 ZANDONAITY SOARES TEIXEIRA DE ASSIS Ciências da Computação(B) - Diurno 39 Administração(B) -Vespertino/Noturno 39 



                                                                                                                                                             
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 15

 

Anexo II do Edital 006/2012- Nota de Redação do Processo Seletivo Seriado 2012. 

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO 
1 4560 ADELAIDE ASSUNÇÃO TRINDADE 16,00 
2 26695 ADELAIZA ALVES CORREA 13,00 
3 35129 ALICE CHAVES DE SOUZA 12,00 
4 13730 ALINE BARROS PEREIRA 12,00 
5 5655 ALINE CARLA LOURENÇO DE ALMEIDA 16,00 
6 12241 ÁLYSON BARBOSA SANTANA 22,50 
7 12330 ANA CARLA BENTO SILVA 5,00 
8 35340 ANA KARLA CRUZ DO NASCIMENTO 11,50 
9 39706 ANA KARYNE PEREIRA MELO 23,00 

10 35119 ANDERSON MATHEUS SANTOS MOURA 6,00 
11 27364 ANDRÉ BARRETO DA SILVA 9,00 
12 15692 ANDRÉIA GOMES RIBEIRO 23,00 
13 991 ANDREY BARBOSA DE SOUZA 13,00 
14 35226 ANDREZA MOTA WANDERLEY 14,00 
15 5635 ANDREZA NASCIMENTO DE FRANÇA 11,00 
16 10520 ANDRIA MARIA PIMENTEL DO NASCIMENTO 5,00 
17 8675 ANNANDA DE SOUZA GIRARD 20,00 
18 16163 AOLIABE SILVA SANTOS 9,50 
19 32873 AQUILINO MOTA DUARTE NETO 16,50 
20 35348 ARTUR GUSTAVO SCHRIPPE 25,00 
21 10633 BEATRIZ FERREIRA SALLES FREIRE 11,00 
22 35786 BRENDA SOARES DA FONSECA 19,00 
23 17096 CAMILA GOMES DE MORAIS 14,00 
24 12113 CARLOS AGUIAR ROCHA PEREIRA 13,00 
25 1234 CAROLINE OLINDA DE SOUZA PITOLI 15,00 
26 10528 CINTHIA SILVA DE MOURA 12,00 
27 4600 CRISLANE MENDES DOS SANTOS 16,00 
28 41235 DANIELA BRITO BEZERRA 13,00 
29 5578 DANIELA CARLA SANTOS DE SOUSA 10,00 
30 35115 DARCILENE DE SOUZA AQUINO 7,00 
31 35176 DHEFERSON SANTOS DE SANTANA 9,00 
32 12344 DIANES CAMPOS GALVÃO 16,00 
33 13036 DIEGO FELLIPE MARTINS PLÁCIDO 11,00 
34 7496 EDILSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR 9,00 
35 41140 EDUARDO DE ALMEIDA BARROS 14,00 
36 8734 EMERSON MOELLMANN JÚNIOR 8,00 
37 46101 ENDRIO MARCIO DA SILVA 6,00 
38 11448 ENIA JUSTINO DA SILVA 18,00 
39 2019 ÉRICA DOS SANTOS BATISTA 15,00 
40 5644 ESTER DOS SANTOS BRITO 13,00 
41 11507 ESTHEFANY RAYANY ALMEIDA RIBEIRO 10,50 
42 823 EUSO BARBOSA RIBEIRO JUNIOR 24,00 



                                                                                                                                                             
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 16

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO 
43 16727 FABÍOLA DA SILVA E SILVA 14,00 
44 976 FABRICIA OLIVEIRA DE SOUZA 16,00 
45 330 FAGNER AUGUSTO CAMELO DE ALMEIDA 12,00 
46 42296 FERNANDA EVANILDE PEREIRA WERLANG 17,00 
47 14043 FERNANDA SOARES DE CARVALHO 15,00 
48 35133 FRANCIELLE DAYANE PEREIRA MAIA 10,50 
49 14152 FRANCISCA MILLENA DE SOUSA LUCENA NORBERTO. 16,00 
50 35146 FRANCISCO MÁRCIO DE SOUSA LIMA 12,00 
51 35359 FRANCISCO VINICIUS DE ALBUQUERQUE 11,00 
52 35178 FYLIPPIO DE ALMEIDA SANTOS CASTRO 16,00 
53 39655 GABRIEL PEREIRA AMBRÓSIO 14,00 
54 13747 GRACE CRISTINE SEVALHO ROCHA 9,50 
55 35156 HENDEL SANTANA MORAIS 23,50 
56 35351 HERIK KALVEEN BEZERRA DE ASSUNÇÃO 16,00 
57 3855 IAGO FERNANDO DE ABREU RODRIGUES 29,00 
58 16976 IGOR JOSÉ OLIVEIRA CARVALHO 8,50 
59 35678 ISABELA MELO DE ANDRADE 12,00 
60 13411 IURI PINHEIRO TAVARES 5,00 
61 13714 JACKSON DE SOUZA FÉLIX 19,00 
62 32584 JACQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 17,00 
63 10352 JAMILLA KARLA DE AGUIAR CORRÊA 17,00 
64 35344 JANAÍNA PEREIRA LAIA 12,00 
65 11905 JAQUELINE NASCIMENTO DA SILVA 15,50 
66 11482 JÉSSICA CAMILA PEREIRA DE SOUZA 12,00 
67 35342 JÉSSICA MAYARA VALERIANO DA ROCHA 19,00 
68 11969 JHEMENSON SANTOS FERREIRA 10,00 
69 17076 JOAO BRUNO DOS SANTOS MOREIRA 15,50 
70 35135 JONATAS PRILL GOMES 10,00 
71 35154 JONATAS SIMPLÍCIO COSTA 16,00 
72 32887 JOSE GTSMANI ALVES DE FRANÇA JUNIOR 9,50 
73 12646 JULIANA EVA VIEIRA WANDERLEY 16,00 
74 35118 KALLEY RIBEIRO SILVA 13,00 
75 3764 KELLEN CHRISTINNY PENA SANTOS 13,00 
76 4294 KEMESON ALVES NAVECA 15,00 
77 11985 LAÍS AMÉLIA ARAÚJO SILVA 14,50 
78 4555 LAÍS MOTA DO NASCIMENTO 13,50 
79 884 LAÍS NATASHA CHAVES SILVA 17,00 
80 12139 LANDARA MIRLA DE MEDEIROS MONTEIRO 10,50 
81 13893 LARISSA ADAIRALBA GONÇALVES 19,00 
82 12745 LELYANE MESQUITA DE SOUZA PAIVA 13,00 
83 35170 LENON DA SILVA LIMA 12,00 
84 36447 LEONARDO NUNES SENA 2,00 
85 1484 LETICIA MELO DE OLIVEIRA 16,00 
86 6267 LUAMARA RAMOS DE SOUSA 16,00 
87 13561 LUANA COSTA FELIX 10,00 
88 12227 LUCIANA BORBA MATEUS 18,00 



                                                                                                                                                             
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 17

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO 
89 7502 LUCIANE PEREIRA DOS SANTOS GUILHERME 11,00 
90 7476 LUCIANO CARDOSO DE ANDRADE 12,00 
91 2586 LUDENBERG VIEIRA SOUSA ROCHA 15,00 
92 16600 LUDMILA JULIANE DA SILVA GUIMARAES 15,00 
93 39497 LUIZ FELIPE NOGUERA RÊGO 9,00 
94 42735 LUÍZA DE SOUZA CRUZ BRASIL MOREIRA DA SILVA 18,50 
95 14938 LYNIKER BRYAN DOS SANTOS SOUZA 16,00 
96 17099 MACAULLAY ROOSEVELT ALVES AZEVEDO 23,50 
97 4325 MARCIO GABRIEL DE MORAES 13,00 
98 3778 MARCOS WILLIAN DE LIMA CANAVARRO 9,00 
99 5579 MARIA DA CONCEIÇÃO CASTRO DE JESUS 11,00 

100 16131 MARIA DE NAZARÉ DOS SANTOS VERAS 18,00 
101 35165 MARIA KEISSIANE ALMEIDA MARTINS 15,00 
102 5681 MARIA NADIANA SOUZA CARDOSO 17,00 
103 13505 MARIANA ALCANTARA VILARINHO DE ANDRADE 15,00 
104 10866 MARIZA JENNYFAN TEIXEIRA DE CARVALHO 17,00 
105 3765 MIRLA ZUILA REIS AMORIM 14,00 
106 13203 NAIANNE OLIVEIRA DA SILVA 14,00 
107 35347 NAIROBIS DESIREE LARA RIBEIRO 16,00 
108 2659 NATHÁLIA FAÍZA MOURA DOS SANTOS 18,50 
109 3857 NAYARA SOARES NARAINE 16,50 
110 35174 NAYLA LETICIA FREITAS FILGUEIRAS 23,00 
111 31624 NEUSA MENDES ALBUQUERQUE 14,00 
112 35339 NILDERSON GERMANO PEREIRA SOARES 22,50 
113 11162 ODILON OLIVEIRA DE ANDRADE 10,00 
114 14441 OZIANY DOS SANTOS FERREIRA 8,00 
115 10903 PAMELLA OLIVEIRA LOPES 10,00 
116 3865 PAULO JORGE LHAMAS DE SOUZA JUNIOR 12,00 
117 14577 PAULO ROBERTO SILVA MARTINS 18,00 
118 13365 RAFAEL ALBUQUERQUE PINTO 14,00 
119 13156 RAFAEL BRITO BEZERRA 9,00 
120 37993 RAFAEL NASCIMENTO DE ASSIS 24,00 
121 7976 RAIANE LIMA DA SILVA 13,50 
122 35337 RAIZA DIAS DE SOUZA 0,00 
123 745 RAPHAEL MENDES DE MATOS 23,00 
124 3649 RARISSON DA CRUZ MOTA 12,00 
125 10435 RAYANDRIA MARIA CARVALHO SANTIAGO 21,00 
126 5171 RAYKLICIA NAYKLE DE SOUSA RODRIGUES 16,00 
127 35159 RAYRLA PINHO SILVA 18,50 
128 12278 RAYSSA RITA MOREIRA 18,00 
129 35108 RHAILINI IZAÍDA MAGALHÃES DA SILVA 17,00 
130 1629 RHANDRESSA FREITAS DE SOUZA 10,00 
131 5602 RIONETE CASTRO DE JESUS 11,00 
132 35122 RITA GRAZIELA SILVA SOUSA 16,50 
133 17564 ROGER SANTOS CARMO PERES 9,00 
134 3016 ROSA ANDRADE MARIANO 13,00 



                                                                                                                                                             
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 18

ORD. INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO 
135 16222 SABRINA DA SILVA SABINO 12,50 
136 13414 SALOMÃO PICANÇO MARINHO 27,50 
137 12359 SAMARA SOUSA NASCIMENTO 17,50 
138 946 SÂMELLA NASCIMENTO LIMA 12,00 
139 35353 SAMIELE RARIG RODRIGUES DOS SANTOS 9,00 
140 5631 SARAH DA SILVA PEIXOTO 11,50 
141 3803 SAYMMON LOPES SOUZA SILVA 17,00 
142 15727 STEPHANE DE ALMEIDA CAVALCANTE 16,00 
143 9912 STEPHANE MOTA MACEDO MOREIRA SILVA 7,00 
144 13545 STERFESON WALLYS LIMA PIMENTEL 13,00 
145 5657 STHEPHANY CAROLINNE B DE OLIVEIRA 15,00 
146 15433 SUERDA MARIA VIEIRA CRUZ 16,00 
147 12099 TAMIRES DA COSTA GARCIA 17,00 
148 12193 TAMIRES GOMES SOARES 12,00 
149 13824 TAUANE MONTEIRO MEDEIROS 12,00 
150 16797 THAIRINE GOMES SOARES 10,50 
151 35128 THAIS BEDNARCZUK DA SILVA 16,00 
152 10288 THAÍS DOS SANTOS CAETANO TEIXEIRA 10,00 
153 12758 TYRONE ARAUJO SOBRAL 24,00 
154 7398 VANESSA BENTES VIEIRA 7,00 
155 35355 VANUBIA XIMENDES ARAGAO 6,00 
156 10465 VASCO WILLIAMS DE MELO RODRIGUES NICÁCIO 12,00 
157 35231 VINICIUS MEDEIROS DE MORAES 10,00 
158 17350 WALLAS FLOR MOREIRA 7,00 
159 8487 WALQUELINE DE SOUSA COSTA 11,00 
160 450 WELDER RAYLAN DE SOUZA RAPOSO 15,00 
161 8226 WELIO LEMOS DA CONCEIÇÃO 9,00 
162 13174 WELLINGTON VICTOR DA SILVA ALVES 20,00 
163 41396 WENDEL PEREIRA STRIICHER 12,00 
164 13724 WESLEY DA COSTA MATOS 5,00 
165 35121 YANNE AUGUSTO CIDADE 8,00 
166 1090 YURI SERRA COSTA 14,00 
167 10281 ZANDONAITY SOARES TEIXEIRA DE ASSIS 8,00 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                             
 

Edital nº. 006/2012 - Publicado em 25/01/2012. 19

 

 

 

 

 

 

 

 

 


